PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	 15 лютого 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	              №  77


   ⌐                                                            ¬
 Про надання статусу дітей, поз-

бавлених батьківського піклуван-

ня, малолітній Кондратенко М. А.,

неповнолітньому  Кондратен-

ку С. А., встановлення над ними 

опіки й піклування та опіки над 

їх майном і збереження за  діть-

ми житла
______________________________

Розглянувши заяву гр. Вікулової Алли Анатоліївни, 1972 року народжен-ня, яка зареєстрована за адресою: вул. Гамарника, буд. 2, кв. 152, фактично про-живає за адресою: вул. Подбєльського, буд. 36, кв. 57, про призначення її опіку-ном над малолітньою Кондратенко Мариною Андріївною, 20 серпня 1998 року народження, піклувальником над неповнолітнім Кондратенком Сергієм Андрі-йовичем, 02 серпня 1995 року народження, та опіки над їх майном, подання служби у справах дітей про надання статусу дітей, позбавлених батьківського піклування, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради встановив:

- батько  дітей,   гр.  Кондратенко  Андрій   Миколайович,   помер  01  січ-

ня 2004 року (актовий запис за № 02 від 08 січня 2004 року у виконкомі Зелено-балківської сільської ради Широківського району Дніпропетровської області); 

            -  мати, гр. Кондратенко Ірина Анатоліївна, рішенням Саксаганського ра-йонного суду м. Кривого Рогу Дніпропетровської області від 07 грудня 2011 ро-ку позбавлена батьківських прав;            

- місце  проживання дітей  зареєстроване  за  адресою:  вул.  Подбєльсько-

го,  буд. 36,  кв. 57  у  приватизованому житлі, співвласниками якого вони є і де проживатимуть після встановлення опіки, піклування;

- іншого власного житла та майна діти не мають.
Керуючись ст. ст. 243, 244, 249 Сімейного кодексу України, ст. ст. 56, 58, 59, 61, 62, 63, 67, 69, 74  Цивільного  кодексу України, ст. 32 Закону України  ,,Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-си-ріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”, пунктами 22, 24, 42, 47, 57  постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 „Питан-ня діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини”, рішенням  Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 „Про об-сяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”, викон-ком районної у місті ради ВИРІШИВ:


1. Надати малолітній Кондратенко Марині Андріївні, 20 серпня 1998 року народження,  та  неповнолітньому  Кондратенку  Сергію  Андрійовичу, 02 серп-

ня 1995 року народження, статус дітей, позбавлених батьківського піклування.
2. Призначити гр. Вікулову Аллу Анатоліївну, 1972 року народження, опікуном над малолітньою Кондратенко Мариною Андріївною, піклувальником над неповнолітнім Кондратенком Сергієм Андрійовичем та опікуном над їх майном до повноліття. 

          3. Зобов’язати гр. Вікулову А. А. забезпечити належний рівень виховання й  утримання дітей, їх повноцінний соціально-правовий захист і виконання всіх   цивільних обов’язків щодо них відповідно до вимог чинного законодавства.
4. Зберегти за малолітньою Кондратенко М. А. та неповнолітнім Кондра-тенком С. А. житло за адресою: вул.  Подбєльського, буд. 36,  кв. 57.
5. Відповідальність за збереження за дітьми, позбавленими батьківського піклування, Кондратенко М. А. та Кондратенком  С. А. означеного житла по-класти на опікуна та  комунальне підприємство ,,Житлово-експлуатаційна орга-нізація № 35” (Аксьонова Н. А.).

6. Управлінню праці та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) розглянути питання призначення державної допомоги на утримання дітей, по-збавлених батьківського піклування,  Кондратенко М. А., Кондратенка  С. А.

7. Рекомендувати управлінню Пенсійного фонду України в Саксагансько-му районі (Шепілева С. Ю.) розглянути питання призначення пенсії по втраті годувальника на утримання Кондратенко М. А., Кондратенка  С. А.

8. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко
_961228874.unknown

